3
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от   ___________                                                   №   ____________

	пгт Мостовской

Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования Мостовский район муниципальной услуги "Предоставление сведений, документов и материалов государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности"
В соответствии со статьями 14, 15 Федерального закона от                                        6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом                          от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2020 г. № 279 "Об информационном обеспечении градостроительной деятельности" п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление сведений, документов и материалов государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности" согласно приложению.
2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 17 июня 2020 г. № 592                "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление сведений, документов и материалов государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности".
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район Евсеева А.Г.
5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Мостовский район

            С. В. Ласунов